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Zestaw kolorowych filtrów
Meade Series 4000 #1
Cena 269,95 zł

Numer katalogowy 71832

Kod producenta 71832

Kod EAN 0643824209978

Opis produktu
Zestaw kolorowych filtrów Meade Series 4000 #1 Zestaw #1 zawiera 4 kolorowych filtrówZestaw kolorowych filtrów Meade
Series 4000 #1 umożliwia obserwację i fotografowanie szczegółów na powierzchniach planet często niewidocznych bez filtrów.
Wybierz filtr lub zestaw filtrów dopasowany do Twoich potrzeb i sprawdź, co Cię ominęło! Używaj filtrów pojedynczo lub
razem, aby osiągnąć selektywną filtrację wizualnego spektrum barw. Każdy filtr jest wykonany z najlepszej jakości kolorowego
szkła optycznego, dlatego sprawdza się lepiej niż filtr jedynie pokryty kolorową powłoką. Wszystkie filtry są pokryte powłoką
antyrefleksyjną po obu stronach szkła dla uzyskania najwyższej wydajności oraz są kompatybilne z wszystkimi okularami serii
Meade 4000 i 5000. Kolorowe filtry są przez wielu uważane za niezbędne wyposażenie do prowadzenia obserwacji i robienia
zdjęć Księżyca oraz planet. Zestaw kolorowych filtrów #1 zawiera: #12 filtr żółty (przepuszczalność 74%): mocny kontrast ze
szczegółami w kolorze niebieskim na powierzchni Jowisza i Saturna oraz poprawienie widoczności elementów czerwonych i
pomarańczowych. Przydaje się do zwiększenia kontrastu szczegółów na powierzchni Księżyca. #23A filtr jasnoczerwony
(przepuszczalność 25%): mocny kontrast i zwiększenie widoczności nieznacznych niebiesko-zielonych szczegółów. Przydatny
do obserwacji Jowisza, Saturna i Marsa. Zwiększa kontrast pomiędzy Merkurym a jasnym niebieskim niebem podczas
obserwacji dziennych oraz w trakcie zmierzchu. #58 filtr zielony (przepuszczalność 24%): pasy oraz struktura Jowisza i
Saturna. Znacznie zwiększa kontrast polarnych czap lodowych na Marsie oraz trudno widocznych zjawisk atmosferycznych na
Wenus. #80A filtr niebieski (przepuszczalność 30%): Popularny filtr do obserwacji Jowisza i Saturna. Zwiększa kontrast
wyżłobień i festonów w pasach chmur Jowisza oraz szczegółów Wielkiej Czerwonej Plamy. Zwiększa widoczność szczegółów na
pasach Saturna i zjawisk polarnych. Bardzo przydatny filtr do zwiększenia kontrastu szczegółów Księżyca.
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